mendaftarkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2024. 

Partai Politik atau gabungan Partai Politik Peserta Pemilu 

Tahun 2024 sebagaimana pada Diktum KESATU harus 

memeroleh suara sah paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari 
388.260 (tiga ratus delapan puluh delapan ribu dua ratus 

enam puluh) suara sah dalam Pemilu anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Kalimantan Utara Tahun 

2024 sebanyak 38.826 (tiga puluh delapan ribu delapan ratus 

dua puluh enam) suara. 
Pada saat Keputusan ini berlaku, Keputusan Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi Kalimantan Utara Nomor 57 
ten tang Syarat Minimal Perolehan Kursi dan Suara Sah Partai 
Politik atau Gabungan Partai Politik Peserta Pemilu untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara